
Published on Istituto Comprensivo Monterotondo Via B. Buozzi 18 (https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai docenti

CercaBando di gara affidamento Servizio di Cassa
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 06/11/2012
Pubblicato in Albo Pretorio (Bandi e gare) il bando di gara per l'affidamento del Servizio di Cassa
Leggi tutto ...
Servizio Scuolabus
N. protocollo: 7292/B26  - Data di emissione: 05/11/2012
Pubblicata il: 05/11/2012
Comunicazione Prot. n° 7292/B26 del 05/11/2012
Leggi tutto ...
Elezioni Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, nei Consigli di Interclasse e nei Consigli di Classe
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 29/10/2012
Pubblicati in Albo Pretorio i Verbali (n° 75 e n° 76) della Commssione Elettorale contenenti i risultati delle elezioni
dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, nei Consigli di Interclasse e nei Consigli di Classe.
Leggi tutto ...
Ponte del 1° novembre
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 26/10/2012
Si ricorda che in occasione della festa di tutti i Santi del 1° Novembre, come previsto dal calendario scolastico regionale 
per l'anno 2012/2013, le lezioni saranno sospese nei giorni 2 e 3 novembre 2012.
Leggi tutto ...
Area Elezioni Consiglio di Istituto
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 26/10/2012
E' stata attivata l'area "Consiglio di Istituto - Elezioni 18-19/11/2012" contenente le relative comunicazioni e la
modulistica.
Leggi tutto ...
Fondi per l'integrazione scolastica a.s. 2012/13
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 10/10/2012
Lettera dei Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Monterotondo al Sindaco.
Leggi tutto ...
Consigli di Classe Docenti Scuola Secondaria di 1° Grado - Ottobre
N. protocollo: Circolare n° 26  - Data di emissione: 27/09/2012
Pubblicata il: 27/09/2012
In allegato il calendario dei Consigli di Classe - Docenti Scuola Secondaria di 1° grado.
Leggi tutto ...
Orario definitivo delle lezioni
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 14/09/2012
Si comunica che dal giorno 17 settembre 2012 le lezioni inizieranno con modalità orarie definitve e per tutto l'anno
scolastico.
Leggi tutto ...
Sito in costruzione
N. protocollo:  - Data di emissione: 
Pubblicata il: 13/09/2012
Avviso: i contenuti del sito sono in via di completamento.
Leggi tutto ...

« prima ‹ precedente … 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Pagine

URL Sorgente (retrieved on 05/04/2025 - 02:10):

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/bando-di-gara-affidamento-servizio-di-cassa-0
http://www.istitutobuozzimonterotondogov..it/atto/2012000004-bando-di-gara-affidamento-servizio-cassa
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/bando-di-gara-affidamento-servizio-di-cassa-0
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/circolari/servizio-scuolabus
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/sites/default/files/Servizio Scuolabus 7292004.pdf
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/circolari/servizio-scuolabus
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/elezioni-rappresentanti-dei-genitori-nei-consigli-di-intersezione-nei-consigli-di
http://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/albo-pretorio/organi-collegiali-elezioni
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/sites/default/files/Verbale075.pdf
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/sites/default/files/Verbale076.pdf
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/elezioni-rappresentanti-dei-genitori-nei-consigli-di-intersezione-nei-consigli-di
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/ponte-del-1deg-novembre
http://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/la-scuola/calendario-scolast-2012-13#overlay-context=la-scuola/calendario-scolastico
http://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/la-scuola/calendario-scolast-2012-13#overlay-context=la-scuola/calendario-scolastico
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/ponte-del-1deg-novembre
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/area-elezioni-consiglio-di-istituto
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/area-elezioni-consiglio-di-istituto
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/fondi-l-integrazione-scolastica-s-201213
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/fondi-l-integrazione-scolastica-s-201213
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/circolari/consigli-di-classe-docenti-scuola-secondaria-di-1°-grado-ottobre
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/circolari/consigli-di-classe-docenti-scuola-secondaria-di-1°-grado-ottobre
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/orario-definitivo-delle-lezioni
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/orario-definitivo-delle-lezioni
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/sito-costruzione
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/articolo/sito-costruzione
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=28
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=21
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=22
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=23
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=24
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=25
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=26
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=27
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=28


https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=29

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti?page=29

